
 

 

SENAT 

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław
tel. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 
e‐mail:rektor@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

 
UCHWAŁA  NR  R.0000.58.2016 

 
SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 29 września 2016 r. 

 
w sprawie 

 
 

zgody na realizację oraz zabezpieczenie środków dla projektu pn. „Przebudowa  
i wyposażenie Uniwersyteckiego Inkubatora Przedsiębiorczości jako wsparcie kreowania  

i rozwoju przedsiębiorstw na Dolnym Śląsku”  
 
 
Na podstawie § 28 ust. 27 statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, Senat uchwala  
co następuje:  

§ 1 
 

Senat zgadza się na realizację projektu pn. „Przebudowa i wyposażenie Uniwersyteckiego Inkubatora 
Przedsiębiorczości jako wsparcie kreowania i rozwoju przedsiębiorstw na Dolnym Śląsku” oraz wystąpienie 
Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu o dofinansowanie przedmiotowego projektu w ramach konkursu 
dotyczącego działania 1.3., schematu 1.3.B Wsparcie infrastruktury przeznaczonej dla przedsiębiorców w 
Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa Dolnośląskiego 2014–2020. 

 
§ 2 

 
Senat potwierdza, że Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu zagwarantuje płynność finansową w związku 
z realizacją niniejszego projektu, jak również postanawia zabezpieczyć środki finansowe na pokrycie wkładu 
własnego do wysokości 2.1 mln PLN z VAT. 
 

§ 3 
 
Całkowity koszt inwestycji nie przekroczy 7 mln PLN z VAT. Planowane dofinansowanie ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014–2020 wynosić będzie co najmniej 
70 %. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Rektor 
 
 

Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 
 


